在 — 1 — 在

华中师范大学文件

华师行字〔2018〕64号

关于公布 2017 年度华博计划入选学生名单的

通 知

各有关单位：

为深化研究生教育综合改革，创新人才培养模式，根据《华

中师范大学关于实施研究生拔尖创新人才培养计划的意见》(华

师行字〔2015〕195号)文件精神，学校面向 2014级本科生和 2017

级硕士研究生实施了华博计划生的遴选工作，经个人申请，导师

和学院遴选推荐，学校审定，决定批准万抒豪等 11名本科生和

马锦添等 11名硕士研究生入选华博计划。现将入选学生及其导

在 — 2 — 在

师名单予以公布。

入选华博计划的本科生按照“3+2+4” 模式，实施本硕博连

读培养。入选华博计划的硕士研究生按照“2+4”模式，实施硕

博连读培养。华博计划生及其导师与研究生院签署三方协议，确

保计划顺利实施。

附件：2017年度华博计划入选学生名单

华中师范大学

2018年 6月 4日

华中师范大学学校办公室 主动公开 2018年 6月 4日印发

在 — 3 — 在

附件

2017 年度华博计划入选学生名单（本科生）

序号 姓 名 指导教师 学科专业 院（所、中心）

1 刘婧仪 周勇 地理信息 城市与环境科学学院

2 苏靖璇 马红宇 心理学 心理学院

3 杨珂 佐斌 应用心理学 心理学院

4 周鼎 夏立新 信息管理 信息管理学院

5 冷挟斌 钟鸿英 化学 化学学院

6 贾玥 肖文精 化学 化学学院

7 马晓媟 刘盛华 化学 化学学院

8 万抒豪 张礼知 化学 化学学院

9 干钰静 黄光明 电子信息科学与技术 物理科学与技术学院

10 唐旺旺 黄光明 电子信息工程 物理科学与技术学院

11 李可陈 谢跃红 物理 物理科学与技术学院

2017 年度华博计划入选学生名单（研究生）

序号 姓 名 指导教师 学科专业 院（所、中心）

1 李环 吴砥 计算机应用技术 工程中心

2 谢思毓 吴华 动物学 生命科学学院

3 田志夕 黄双全 植物学 生命科学学院

4 王玮 王伟军 应用心理学 心理学院

5 匡子翌 胡祥恩 发展与教育心理学 心理学院

在 — 4 — 在

序号 姓 名 指导教师 学科专业 院（所、中心）

6 谢泽浚 杨亚东 理论物理 物理科学与技术学院

7 李石洋 谢跃红 粒子物理与原子核物理 物理科学与技术学院

8 齐鹏程 唐一文 凝聚态物理 物理科学与技术学院

9 李美琪 艾智慧 应用化学 化学学院

12 马锦添 吴安心 有机化学 化学学院

13 彭霁 周宗奎 发展与教育心理学 心理学院